siemens.com.cn/energy-management
3VM 塑壳断路器
概述 1
技术数据 2
附件及配件 3
尺寸图 4
二次线路图 5
选型订货 6

6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1B100 R16 TM210 F/3P 16 16 TM210 3VM1096-2ED32-0AA0
3VM1B100 R20 TM210 F/3P 20 16 TM210 3VM1020-2ED32-0AA0
3VM1B100 R25 TM210 F/3P 25 16 TM210 3VM1025-2ED32-0AA0
3VM1B100 R32 TM210 F/3P 32 16 TM210 3VM1032-2ED32-0AA0
3VM1B100 R40 TM210 F/3P 40 16 TM210 3VM1040-2ED32-0AA0
3VM1B100 R50 TM210 F/3P 50 16 TM210 3VM1050-2ED32-0AA0
3VM1B100 R63 TM210 F/3P 63 16 TM210 3VM1063-2ED32-0AA0
3VM1B100 R80 TM210 F/3P 80 16 TM210 3VM1080-2ED32-0AA0
3VM1B100 R100 TM210 F/3P 100 16 TM210 3VM1010-2ED32-0AA0
3VM1N100 R16 TM210 F/3P 16 25 TM210 3VM1096-3ED32-0AA0
3VM1N100 R20 TM210 F/3P 20 25 TM210 3VM1020-3ED32-0AA0
3VM1N100 R25 TM210 F/3P 25 25 TM210 3VM1025-3ED32-0AA0
3VM1N100 R32 TM210 F/3P 32 25 TM210 3VM1032-3ED32-0AA0
3VM1N100 R40 TM210 F/3P 40 25 TM210 3VM1040-3ED32-0AA0
3VM1N100 R50 TM210 F/3P 50 25 TM210 3VM1050-3ED32-0AA0
3VM1N100 R63 TM210 F/3P 63 25 TM210 3VM1063-3ED32-0AA0
3VM1N100 R80 TM210 F/3P 80 25 TM210 3VM1080-3ED32-0AA0
3VM1N100 R100 TM210 F/3P 100 25 TM210 3VM1010-3ED32-0AA0
3VM1S100 R16 TM210 F/3P 16 36 TM210 3VM1096-4ED32-0AA0
3VM1S100 R20 TM210 F/3P 20 36 TM210 3VM1020-4ED32-0AA0
3VM1S100 R25 TM210 F/3P 25 36 TM210 3VM1025-4ED32-0AA0
3VM1S100 R32 TM210 F/3P 32 36 TM210 3VM1032-4ED32-0AA0
3VM1S100 R40 TM210 F/3P 40 36 TM210 3VM1040-4ED32-0AA0
3VM1S100 R50 TM210 F/3P 50 36 TM210 3VM1050-4ED32-0AA0
3VM1S100 R63 TM210 F/3P 63 36 TM210 3VM1063-4ED32-0AA0
3VM1S100 R80 TM210 F/3P 80 36 TM210 3VM1080-4ED32-0AA0
3VM1S100 R100 TM210 F/3P 100 36 TM210 3VM1010-4ED32-0AA0
固定式，3P，3VM1 热磁式，100A 壳体等级
脱扣器说明：
TM210：L 固定，I 固定
端子类型：螺栓端子，用于母排或线鼻子
6/4
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1N160 R16 TM210 F/3P 16 25 TM210 3VM1196-3ED32-0AA0
3VM1N160 R20 TM210 F/3P 20 25 TM210 3VM1120-3ED32-0AA0
3VM1N160 R25 TM210 F/3P 25 25 TM210 3VM1125-3ED32-0AA0
3VM1N160 R32 TM210 F/3P 32 25 TM210 3VM1132-3ED32-0AA0
3VM1N160 R40 TM210 F/3P 40 25 TM210 3VM1140-3ED32-0AA0
3VM1N160 R50 TM210 F/3P 50 25 TM210 3VM1150-3ED32-0AA0
3VM1N160 R63 TM210 F/3P 63 25 TM210 3VM1163-3ED32-0AA0
3VM1N160 R80 TM210 F/3P 80 25 TM210 3VM1180-3ED32-0AA0
3VM1N160 R100 TM210 F/3P 100 25 TM210 3VM1110-3ED32-0AA0
3VM1N160 R125 TM210 F/3P 125 25 TM210 3VM1112-3ED32-0AA0
3VM1N160 R160 TM210 F/3P 160 25 TM210 3VM1116-3ED32-0AA0
3VM1S160 R16 TM210 F/3P 16 36 TM210 3VM1196-4ED32-0AA0
3VM1S160 R20 TM210 F/3P 20 36 TM210 3VM1120-4ED32-0AA0
3VM1S160 R25 TM210 F/3P 25 36 TM210 3VM1125-4ED32-0AA0
3VM1S160 R32 TM210 F/3P 32 36 TM210 3VM1132-4ED32-0AA0
3VM1S160 R40 TM210 F/3P 40 36 TM210 3VM1140-4ED32-0AA0
3VM1S160 R50 TM210 F/3P 50 36 TM210 3VM1150-4ED32-0AA0
3VM1S160 R63 TM210 F/3P 63 36 TM210 3VM1163-4ED32-0AA0
3VM1S160 R80 TM210 F/3P 80 36 TM210 3VM1180-4ED32-0AA0
3VM1S160 R100 TM210 F/3P 100 36 TM210 3VM1110-4ED32-0AA0
3VM1S160 R125 TM210 F/3P 125 36 TM210 3VM1112-4ED32-0AA0
3VM1S160 R160 TM210 F/3P 160 36 TM210 3VM1116-4ED32-0AA0
3VM1M160 R16 TM210 F/3P 16 55 TM210 3VM1196-5ED32-0AA0
3VM1M160 R20 TM210 F/3P 20 55 TM210 3VM1120-5ED32-0AA0
3VM1M160 R25 TM210 F/3P 25 55 TM210 3VM1125-5ED32-0AA0
3VM1M160 R32 TM210 F/3P 32 55 TM210 3VM1132-5ED32-0AA0
3VM1M160 R40 TM210 F/3P 40 55 TM210 3VM1140-5ED32-0AA0
3VM1M160 R50 TM210 F/3P 50 55 TM210 3VM1150-5ED32-0AA0
3VM1M160 R63 TM210 F/3P 63 55 TM210 3VM1163-5ED32-0AA0
3VM1M160 R80 TM210 F/3P 80 55 TM210 3VM1180-5ED32-0AA0
3VM1M160 R100 TM210 F/3P 100 55 TM210 3VM1110-5ED32-0AA0
3VM1M160 R125 TM210 F/3P 125 55 TM210 3VM1112-5ED32-0AA0
3VM1M160 R160 TM210 F/3P 160 55 TM210 3VM1116-5ED32-0AA0
3VM1N160 R16 TM220 F/3P 16 25 TM220 3VM1196-3EE32-0AA0
3VM1N160 R20 TM220 F/3P 20 25 TM220 3VM1120-3EE32-0AA0
3VM1N160 R25 TM220 F/3P 25 25 TM220 3VM1125-3EE32-0AA0
3VM1N160 R32 TM220 F/3P 32 25 TM220 3VM1132-3EE32-0AA0
3VM1N160 R40 TM220 F/3P 40 25 TM220 3VM1140-3EE32-0AA0
3VM1N160 R50 TM220 F/3P 50 25 TM220 3VM1150-3EE32-0AA0
3VM1N160 R63 TM220 F/3P 63 25 TM220 3VM1163-3EE32-0AA0
3VM1N160 R80 TM220 F/3P 80 25 TM220 3VM1180-3EE32-0AA0
3VM1N160 R100 TM220 F/3P 100 25 TM220 3VM1110-3EE32-0AA0
3VM1N160 R125 TM220 F/3P 125 25 TM220 3VM1112-3EE32-0AA0
固定式，3P，3VM1 热磁式，160A 壳体等级
脱扣器说明：
TM210：L 固定，I 固定
TM220：L 可调，I 固定
端子类型：螺栓端子，用于母排或线鼻子
6/5
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1N160 R160 TM220 F/3P 160 25 TM220 3VM1116-3EE32-0AA0
3VM1S160 R16 TM220 F/3P 16 36 TM220 3VM1196-4EE32-0AA0
3VM1S160 R20 TM220 F/3P 20 36 TM220 3VM1120-4EE32-0AA0
3VM1S160 R25 TM220 F/3P 25 36 TM220 3VM1125-4EE32-0AA0
3VM1S160 R32 TM220 F/3P 32 36 TM220 3VM1132-4EE32-0AA0
3VM1S160 R40 TM220 F/3P 40 36 TM220 3VM1140-4EE32-0AA0
3VM1S160 R50 TM220 F/3P 50 36 TM220 3VM1150-4EE32-0AA0
3VM1S160 R63 TM220 F/3P 63 36 TM220 3VM1163-4EE32-0AA0
3VM1S160 R80 TM220 F/3P 80 36 TM220 3VM1180-4EE32-0AA0
3VM1S160 R100 TM220 F/3P 100 36 TM220 3VM1110-4EE32-0AA0
3VM1S160 R125 TM220 F/3P 125 36 TM220 3VM1112-4EE32-0AA0
3VM1S160 R160 TM220 F/3P 160 36 TM220 3VM1116-4EE32-0AA0
3VM1M160 R16 TM220 F/3P 16 55 TM220 3VM1196-5EE32-0AA0
3VM1M160 R20 TM220 F/3P 20 55 TM220 3VM1120-5EE32-0AA0
3VM1M160 R25 TM220 F/3P 25 55 TM220 3VM1125-5EE32-0AA0
3VM1M160 R32 TM220 F/3P 32 55 TM220 3VM1132-5EE32-0AA0
3VM1M160 R40 TM220 F/3P 40 55 TM220 3VM1140-5EE32-0AA0
3VM1M160 R50 TM220 F/3P 50 55 TM220 3VM1150-5EE32-0AA0
3VM1M160 R63 TM220 F/3P 63 55 TM220 3VM1163-5EE32-0AA0
3VM1M160 R80 TM220 F/3P 80 55 TM220 3VM1180-5EE32-0AA0
3VM1M160 R100 TM220 F/3P 100 55 TM220 3VM1110-5EE32-0AA0
3VM1M160 R125 TM220 F/3P 125 55 TM220 3VM1112-5EE32-0AA0
3VM1M160 R160 TM220 F/3P 160 55 TM220 3VM1116-5EE32-0AA0
6/6
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1B100 R16 TM210 F/4P 16 16  TM210 3VM1096-2ED42-0AA0
3VM1B100 R20 TM210 F/4P 20 16  TM210 3VM1020-2ED42-0AA0
3VM1B100 R25 TM210 F/4P 25 16  TM210 3VM1025-2ED42-0AA0
3VM1B100 R32 TM210 F/4P 32 16  TM210 3VM1032-2ED42-0AA0
3VM1B100 R40 TM210 F/4P 40 16  TM210 3VM1040-2ED42-0AA0
3VM1B100 R50 TM210 F/4P 50 16  TM210 3VM1050-2ED42-0AA0
3VM1B100 R63 TM210 F/4P 63 16  TM210 3VM1063-2ED42-0AA0
3VM1B100 R80 TM210 F/4P 80 16  TM210 3VM1080-2ED42-0AA0
3VM1B100 R100 TM210 F/4P 100 16  TM210 3VM1010-2ED42-0AA0
3VM1N100 R16 TM210 F/4P 16 25  TM210 3VM1096-3ED42-0AA0
3VM1N100 R20 TM210 F/4P 20 25  TM210 3VM1020-3ED42-0AA0
3VM1N100 R25 TM210 F/4P 25 25  TM210 3VM1025-3ED42-0AA0
3VM1N100 R32 TM210 F/4P 32 25  TM210 3VM1032-3ED42-0AA0
3VM1N100 R40 TM210 F/4P 40 25  TM210 3VM1040-3ED42-0AA0
3VM1N100 R50 TM210 F/4P 50 25  TM210 3VM1050-3ED42-0AA0
3VM1N100 R63 TM210 F/4P 63 25  TM210 3VM1063-3ED42-0AA0
3VM1N100 R80 TM210 F/4P 80 25  TM210 3VM1080-3ED42-0AA0
3VM1N100 R100 TM210 F/4P 100 25  TM210 3VM1010-3ED42-0AA0
3VM1S100 R16 TM210 F/4P 16 36  TM210 3VM1096-4ED42-0AA0
3VM1S100 R20 TM210 F/4P 20 36  TM210 3VM1020-4ED42-0AA0
3VM1S100 R25 TM210 F/4P 25 36  TM210 3VM1025-4ED42-0AA0
3VM1S100 R32 TM210 F/4P 32 36  TM210 3VM1032-4ED42-0AA0
3VM1S100 R40 TM210 F/4P 40 36  TM210 3VM1040-4ED42-0AA0
3VM1S100 R50 TM210 F/4P 50 36  TM210 3VM1050-4ED42-0AA0
3VM1S100 R63 TM210 F/4P 63 36  TM210 3VM1063-4ED42-0AA0
3VM1S100 R80 TM210 F/4P 80 36  TM210 3VM1080-4ED42-0AA0
3VM1S100 R100 TM210 F/4P 100 36  TM210 3VM1010-4ED42-0AA0
固定式，4P，3VM1 热磁式，100A 壳体等级
脱扣器说明：
TM210：L 固定，I 固定
端子类型：螺栓端子，用于母排或线鼻子
6/7
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1N160 R16 TM210 F/4P 16 25  TM210 3VM1196-3ED42-0AA0
3VM1N160 R20 TM210 F/4P 20 25  TM210 3VM1120-3ED42-0AA0
3VM1N160 R25 TM210 F/4P 25 25  TM210 3VM1125-3ED42-0AA0
3VM1N160 R32 TM210 F/4P 32 25  TM210 3VM1132-3ED42-0AA0
3VM1N160 R40 TM210 F/4P 40 25  TM210 3VM1140-3ED42-0AA0
3VM1N160 R50 TM210 F/4P 50 25  TM210 3VM1150-3ED42-0AA0
3VM1N160 R63 TM210 F/4P 63 25  TM210 3VM1163-3ED42-0AA0
3VM1N160 R80 TM210 F/4P 80 25  TM210 3VM1180-3ED42-0AA0
3VM1N160 R100 TM210 F/4P 100 25  TM210 3VM1110-3ED42-0AA0
3VM1N160 R125 TM210 F/4P 125 25  TM210 3VM1112-3ED42-0AA0
3VM1N160 R160 TM210 F/4P 160 25  TM210 3VM1116-3ED42-0AA0
3VM1S160 R16 TM210 F/4P 16 36  TM210 3VM1196-4ED42-0AA0
3VM1S160 R20 TM210 F/4P 20 36  TM210 3VM1120-4ED42-0AA0
3VM1S160 R25 TM210 F/4P 25 36  TM210 3VM1125-4ED42-0AA0
3VM1S160 R32 TM210 F/4P 32 36  TM210 3VM1132-4ED42-0AA0
3VM1S160 R40 TM210 F/4P 40 36  TM210 3VM1140-4ED42-0AA0
3VM1S160 R50 TM210 F/4P 50 36  TM210 3VM1150-4ED42-0AA0
3VM1S160 R63 TM210 F/4P 63 36  TM210 3VM1163-4ED42-0AA0
3VM1S160 R80 TM210 F/4P 80 36  TM210 3VM1180-4ED42-0AA0
3VM1S160 R100 TM210 F/4P 100 36  TM210 3VM1110-4ED42-0AA0
3VM1S160 R125 TM210 F/4P 125 36  TM210 3VM1112-4ED42-0AA0
3VM1S160 R160 TM210 F/4P 160 36  TM210 3VM1116-4ED42-0AA0
3VM1M160 R16 TM210 F/4P 16 55  TM210 3VM1196-5ED42-0AA0
3VM1M160 R20 TM210 F/4P 20 55  TM210 3VM1120-5ED42-0AA0
3VM1M160 R25 TM210 F/4P 25 55  TM210 3VM1125-5ED42-0AA0
3VM1M160 R32 TM210 F/4P 32 55  TM210 3VM1132-5ED42-0AA0
3VM1M160 R40 TM210 F/4P 40 55  TM210 3VM1140-5ED42-0AA0
3VM1M160 R50 TM210 F/4P 50 55  TM210 3VM1150-5ED42-0AA0
3VM1M160 R63 TM210 F/4P 63 55  TM210 3VM1163-5ED42-0AA0
3VM1M160 R80 TM210 F/4P 80 55  TM210 3VM1180-5ED42-0AA0
3VM1M160 R100 TM210 F/4P 100 55  TM210 3VM1110-5ED42-0AA0
3VM1M160 R125 TM210 F/4P 125 55  TM210 3VM1112-5ED42-0AA0
3VM1M160 R160 TM210 F/4P 160 55  TM210 3VM1116-5ED42-0AA0
3VM1N160 R16 TM210N F/4P 16 25 TM210N 3VM1196-3GD42-0AA0
3VM1N160 R20 TM210N F/4P 20 25 TM210N 3VM1120-3GD42-0AA0
3VM1N160 R25 TM210N F/4P 25 25 TM210N 3VM1125-3GD42-0AA0
3VM1N160 R32 TM210N F/4P 32 25 TM210N 3VM1132-3GD42-0AA0
3VM1N160 R40 TM210N F/4P 40 25 TM210N 3VM1140-3GD42-0AA0
3VM1N160 R50 TM210N F/4P 50 25 TM210N 3VM1150-3GD42-0AA0
3VM1N160 R63 TM210N F/4P 63 25 TM210N 3VM1163-3GD42-0AA0
3VM1N160 R80 TM210N F/4P 80 25 TM210N 3VM1180-3GD42-0AA0
3VM1N160 R100 TM210N F/4P 100 25 TM210N 3VM1110-3GD42-0AA0
3VM1N160 R125 TM210N F/4P 125 25 TM210N 3VM1112-3GD42-0AA0
3VM1N160 R160 TM210N F/4P 160 25 TM210N 3VM1116-3GD42-0AA0
固定式，4P，3VM1 热磁式，160A 壳体等级
脱扣器说明：
TM210：L 固定，I 固定
TM210N：L 固定，I 固定，100%N
TM220：L 可调，I 固定
TM220N：L 可调，I 固定，100%N
端子类型：螺栓端子，用于母排或线鼻子
6/8
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1S160 R16 TM210N F/4P 16 36 TM210N 3VM1196-4GD42-0AA0
3VM1S160 R20 TM210N F/4P 20 36 TM210N 3VM1120-4GD42-0AA0
3VM1S160 R25 TM210N F/4P 25 36 TM210N 3VM1125-4GD42-0AA0
3VM1S160 R32 TM210N F/4P 32 36 TM210N 3VM1132-4GD42-0AA0
3VM1S160 R40 TM210N F/4P 40 36 TM210N 3VM1140-4GD42-0AA0
3VM1S160 R50 TM210N F/4P 50 36 TM210N 3VM1150-4GD42-0AA0
3VM1S160 R63 TM210N F/4P 63 36 TM210N 3VM1163-4GD42-0AA0
3VM1S160 R80 TM210N F/4P 80 36 TM210N 3VM1180-4GD42-0AA0
3VM1S160 R100 TM210N F/4P 100 36 TM210N 3VM1110-4GD42-0AA0
3VM1S160 R125 TM210N F/4P 125 36 TM210N 3VM1112-4GD42-0AA0
3VM1S160 R160 TM210N F/4P 160 36 TM210N 3VM1116-4GD42-0AA0
3VM1M160 R16 TM210N F/4P 16 55 TM210N 3VM1196-5GD42-0AA0
3VM1M160 R20 TM210N F/4P 20 55 TM210N 3VM1120-5GD42-0AA0
3VM1M160 R25 TM210N F/4P 25 55 TM210N 3VM1125-5GD42-0AA0
3VM1M160 R32 TM210N F/4P 32 55 TM210N 3VM1132-5GD42-0AA0
3VM1M160 R40 TM210N F/4P 40 55 TM210N 3VM1140-5GD42-0AA0
3VM1M160 R50 TM210N F/4P 50 55 TM210N 3VM1150-5GD42-0AA0
3VM1M160 R63 TM210N F/4P 63 55 TM210N 3VM1163-5GD42-0AA0
3VM1M160 R80 TM210N F/4P 80 55 TM210N 3VM1180-5GD42-0AA0
3VM1M160 R100 TM210N F/4P 100 55 TM210N 3VM1110-5GD42-0AA0
3VM1M160 R125 TM210N F/4P 125 55 TM210N 3VM1112-5GD42-0AA0
3VM1M160 R160 TM210N F/4P 160 55 TM210N 3VM1116-5GD42-0AA0
3VM1N160 R16 TM220 F/4P 16 25  TM220 3VM1196-3EE42-0AA0
3VM1N160 R20 TM220 F/4P 20 25  TM220 3VM1120-3EE42-0AA0
3VM1N160 R25 TM220 F/4P 25 25  TM220 3VM1125-3EE42-0AA0
3VM1N160 R32 TM220 F/4P 32 25  TM220 3VM1132-3EE42-0AA0
3VM1N160 R40 TM220 F/4P 40 25  TM220 3VM1140-3EE42-0AA0
3VM1N160 R50 TM220 F/4P 50 25  TM220 3VM1150-3EE42-0AA0
3VM1N160 R63 TM220 F/4P 63 25  TM220 3VM1163-3EE42-0AA0
3VM1N160 R80 TM220 F/4P 80 25  TM220 3VM1180-3EE42-0AA0
3VM1N160 R100 TM220 F/4P 100 25  TM220 3VM1110-3EE42-0AA0
3VM1N160 R125 TM220 F/4P 125 25  TM220 3VM1112-3EE42-0AA0
3VM1N160 R160 TM220 F/4P 160 25  TM220 3VM1116-3EE42-0AA0
3VM1S160 R16 TM220 F/4P 16 36  TM220 3VM1196-4EE42-0AA0
3VM1S160 R20 TM220 F/4P 20 36  TM220 3VM1120-4EE42-0AA0
3VM1S160 R25 TM220 F/4P 25 36  TM220 3VM1125-4EE42-0AA0
3VM1S160 R32 TM220 F/4P 32 36  TM220 3VM1132-4EE42-0AA0
3VM1S160 R40 TM220 F/4P 40 36  TM220 3VM1140-4EE42-0AA0
3VM1S160 R50 TM220 F/4P 50 36  TM220 3VM1150-4EE42-0AA0
3VM1S160 R63 TM220 F/4P 63 36  TM220 3VM1163-4EE42-0AA0
3VM1S160 R80 TM220 F/4P 80 36  TM220 3VM1180-4EE42-0AA0
3VM1S160 R100 TM220 F/4P 100 36  TM220 3VM1110-4EE42-0AA0
3VM1S160 R125 TM220 F/4P 125 36  TM220 3VM1112-4EE42-0AA0
3VM1S160 R160 TM220 F/4P 160 36  TM220 3VM1116-4EE42-0AA0
3VM1M160 R16 TM220 F/4P 16 55  TM220 3VM1196-5EE42-0AA0
3VM1M160 R20 TM220 F/4P 20 55  TM220 3VM1120-5EE42-0AA0
3VM1M160 R25 TM220 F/4P 25 55  TM220 3VM1125-5EE42-0AA0
3VM1M160 R32 TM220 F/4P 32 55  TM220 3VM1132-5EE42-0AA0
3VM1M160 R40 TM220 F/4P 40 55  TM220 3VM1140-5EE42-0AA0
3VM1M160 R50 TM220 F/4P 50 55  TM220 3VM1150-5EE42-0AA0
3VM1M160 R63 TM220 F/4P 63 55  TM220 3VM1163-5EE42-0AA0
3VM1M160 R80 TM220 F/4P 80 55  TM220 3VM1180-5EE42-0AA0
6/9
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1M160 R100 TM220 F/4P 100 55  TM220 3VM1110-5EE42-0AA0
3VM1M160 R125 TM220 F/4P 125 55  TM220 3VM1112-5EE42-0AA0
3VM1M160 R160 TM220 F/4P 160 55  TM220 3VM1116-5EE42-0AA0
3VM1N160 R16 TM220N F/4P 16 25 TM220N 3VM1196-3GE42-0AA0
3VM1N160 R20 TM220N F/4P 20 25 TM220N 3VM1120-3GE42-0AA0
3VM1N160 R25 TM220N F/4P 25 25 TM220N 3VM1125-3GE42-0AA0
3VM1N160 R32 TM220N F/4P 32 25 TM220N 3VM1132-3GE42-0AA0
3VM1N160 R40 TM220N F/4P 40 25 TM220N 3VM1140-3GE42-0AA0
3VM1N160 R50 TM220N F/4P 50 25 TM220N 3VM1150-3GE42-0AA0
3VM1N160 R63 TM220N F/4P 63 25 TM220N 3VM1163-3GE42-0AA0
3VM1N160 R80 TM220N F/4P 80 25 TM220N 3VM1180-3GE42-0AA0
3VM1N160 R100 TM220N F/4P 100 25 TM220N 3VM1110-3GE42-0AA0
3VM1N160 R125 TM220N F/4P 125 25 TM220N 3VM1112-3GE42-0AA0
3VM1N160 R160 TM220N F/4P 160 25 TM220N 3VM1116-3GE42-0AA0
3VM1S160 R16 TM220N F/4P 16 36 TM220N 3VM1196-4GE42-0AA0
3VM1S160 R20 TM220N F/4P 20 36 TM220N 3VM1120-4GE42-0AA0
3VM1S160 R25 TM220N F/4P 25 36 TM220N 3VM1125-4GE42-0AA0
3VM1S160 R32 TM220N F/4P 32 36 TM220N 3VM1132-4GE42-0AA0
3VM1S160 R40 TM220N F/4P 40 36 TM220N 3VM1140-4GE42-0AA0
3VM1S160 R50 TM220N F/4P 50 36 TM220N 3VM1150-4GE42-0AA0
3VM1S160 R63 TM220N F/4P 63 36 TM220N 3VM1163-4GE42-0AA0
3VM1S160 R80 TM220N F/4P 80 36 TM220N 3VM1180-4GE42-0AA0
3VM1S160 R100 TM220N F/4P 100 36 TM220N 3VM1110-4GE42-0AA0
3VM1S160 R125 TM220N F/4P 125 36 TM220N 3VM1112-4GE42-0AA0
3VM1S160 R160 TM220N F/4P 160 36 TM220N 3VM1116-4GE42-0AA0
3VM1M160 R16 TM220N F/4P 16 55 TM220N 3VM1196-5GE42-0AA0
3VM1M160 R20 TM220N F/4P 20 55 TM220N 3VM1120-5GE42-0AA0
3VM1M160 R25 TM220N F/4P 25 55 TM220N 3VM1125-5GE42-0AA0
3VM1M160 R32 TM220N F/4P 32 55 TM220N 3VM1132-5GE42-0AA0
3VM1M160 R40 TM220N F/4P 40 55 TM220N 3VM1140-5GE42-0AA0
3VM1M160 R50 TM220N F/4P 50 55 TM220N 3VM1150-5GE42-0AA0
3VM1M160 R63 TM220N F/4P 63 55 TM220N 3VM1163-5GE42-0AA0
3VM1M160 R80 TM220N F/4P 80 55 TM220N 3VM1180-5GE42-0AA0
3VM1M160 R100 TM220N F/4P 100 55 TM220N 3VM1110-5GE42-0AA0
3VM1M160 R125 TM220N F/4P 125 55 TM220N 3VM1112-5GE42-0AA0
3VM1M160 R160 TM220N F/4P 160 55 TM220N 3VM1116-5GE42-0AA0
6/10
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1S250 R200 TM210 F/3P 200 36 TM210 3VM1220-4ED32-0AA0
3VM1S250 R250 TM210 F/3P 250 36 TM210 3VM1225-4ED32-0AA0
3VM1M250 R200 TM210 F/3P 200 55 TM210 3VM1220-5ED32-0AA0
3VM1M250 R250 TM210 F/3P 250 55 TM210 3VM1225-5ED32-0AA0
3VM1S250 R200 TM220 F/3P 200 36 TM220 3VM1220-4EE32-0AA0
3VM1S250 R250 TM220 F/3P 250 36 TM220 3VM1225-4EE32-0AA0
3VM1M250 R200 TM220 F/3P 200 55 TM220 3VM1220-5EE32-0AA0
3VM1M250 R250 TM220 F/3P 250 55 TM220 3VM1225-5EE32-0AA0
3VM1S250 R200 TM210 F/4P 200 36 TM210 3VM1220-4ED42-0AA0
3VM1S250 R250 TM210 F/4P 250 36 TM210 3VM1225-4ED42-0AA0
3VM1M250 R200 TM210 F/4P 200 55 TM210 3VM1220-5ED42-0AA0
3VM1M250 R250 TM210 F/4P 250 55 TM210 3VM1225-5ED42-0AA0
3VM1S250 R200 TM220 F/4P 200 36 TM220 3VM1220-4EE42-0AA0
3VM1S250 R250 TM220 F/4P 250 36 TM220 3VM1225-4EE42-0AA0
3VM1M250 R200 TM220 F/4P 200 55 TM220 3VM1220-5EE42-0AA0
3VM1M250 R250 TM220 F/4P 250 55 TM220 3VM1225-5EE42-0AA0
3VM1S250 R200 TM210N F/4P 200 36 TM210N 3VM1220-4GD42-0AA0
3VM1S250 R250 TM210N F/4P 250 36 TM210N 3VM1225-4GD42-0AA0
3VM1M250 R200 TM210N F/4P 200 55 TM210N 3VM1220-5GD42-0AA0
3VM1M250 R250 TM210N F/4P 250 55 TM210N 3VM1225-5GD42-0AA0
3VM1S250 R200 TM220N F/4P 200 36 TM220N 3VM1220-4GE42-0AA0
3VM1S250 R250 TM220N F/4P 250 36 TM220N 3VM1225-4GE42-0AA0
3VM1M250 R200 TM220N F/4P 200 55 TM220N 3VM1220-5GE42-0AA0
3VM1M250 R250 TM220N F/4P 250 55 TM220N 3VM1225-5GE42-0AA0
固定式，3P/4P，3VM1 热磁式，250A 壳体等级
脱扣器说明：
TM210：L 固定，I 固定
TM210N：L 固定，I 固定，100%N
TM220：L 可调，I 固定
TM220N：L 可调，I 固定，100%N
端子类型：螺栓端子，用于母排或线鼻子
6/11
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1M160 R8 TM110M F/3P 8 55 TM110M 3VM1108-5MG32-0AA0
3VM1M160 R12.5 TM110M F/3P 12.5 55 TM110M 3VM1192-5MG32-0AA0
3VM1M160 R20 TM120M F/3P 20 55 TM120M 3VM1120-5MH32-0AA0
3VM1M160 R32 TM120M F/3P 32 55 TM120M 3VM1132-5MH32-0AA0
3VM1M160 R40 TM120M F/3P 40 55 TM120M 3VM1140-5MH32-0AA0
3VM1M160 R50 TM120M F/3P 50 55 TM120M 3VM1150-5MH32-0AA0
3VM1M160 R63 TM120M F/3P 63 55 TM120M 3VM1163-5MH32-0AA0
3VM1M160 R80 TM120M F/3P 80 55 TM120M 3VM1180-5MH32-0AA0
3VM1M160 R100 TM120M F/3P 100 55 TM120M 3VM1110-5MH32-0AA0
3VM1M160 R125 TM120M F/3P 125 55 TM120M 3VM1112-5MH32-0AA0
3VM1M250 R160 TM120M F/3P 160 55 TM120M 3VM1216-5MH32-0AA0
3VM1M250 R200 TM120M F/3P 200 55 TM120M 3VM1220-5MH32-0AA0
固定式，3P，3VM 电动机启动器组合保护
脱扣器说明：
TM110M：单磁式 (Ii 固定 )
TM120M：单磁式 (Ii 可调 )
端子类型：螺栓端子，用于母排或线鼻子
6/12
选型订货
6
3VM 断路器
型号 In(A) Icu(kA) 脱扣器 订货号
3VM1B160 R63 SD100 F/3P 63 SD100 3VM1163-1AA32-0AA0
3VM1B160 R100 SD100 F/3P 100 SD100 3VM1110-1AA32-0AA0
3VM1B160 R160 SD100 F/3P 160 SD100 3VM1116-1AA32-0AA0
3VM1B160 R63 SD100 F/4P 63 SD100 3VM1163-1AA42-0AA0
3VM1B160 R100 SD100 F/4P 100 SD100 3VM1110-1AA42-0AA0
3VM1B160 R160 SD100 F/4P 160 SD100 3VM1116-1AA42-0AA0
3VM1B250 R250 SD100 F/3P 250 SD100 3VM1225-1AA32-0AA0
3VM1B250 R250 SD100 F/4P 250 SD100 3VM1225-1AA42-0AA0
固定式，3P/4P，3VM1 隔离开关
脱扣器说明：
SD100，不含过载和短路路保护功能
端子类型：螺栓端子，用于母排或线鼻子
6/13
选型订货
6
3VM 断路器
类型 说明 订货号
辅助触点
AUX_HQ AUX_HQ_el
AUX_HQ 辅助触点紧凑型，占 1 附件插槽； 6A@AC/DC220V 3VM9988-0AA12
AUX_HQ_el 辅助触点镀金型，占 1 附件插槽； 0.3A@DC24V 3VM9988-0AA13
注： 3VM1 FS100/160 共 6 个附件插槽，3VM1_250 共 8 个附件插槽。
报警触点
TAS_HQ TAS_HQ_el
TAS_HQ 报警触点紧凑型，占 1 附件插槽； 6A@AC/DC220V 3VM9988-0AB12
TAS_HQ_el 报警触点镀金型，占 1 附件插槽； 0.3A@DC24V 3VM9988-0AB13
注： 3VM1 FS100/160 共 6 个附件插槽，3VM1_250 共 8 个附件插槽 .
欠压脱扣器
UVR_DC12 欠压脱扣器，DC12V 3VM9908-0BB10
UVR_DC24 欠压脱扣器，DC24V 3VM9908-0BB11
UVR_DC48 欠压脱扣器，DC48V 3VM9908-0BB12
UVR_DC60 欠压脱扣器，DC60V 3VM9908-0BB13
UVR_DC125 欠压脱扣器，DC125V~127V 3VM9908-0BB14
UVR_DC220 欠压脱扣器，DC220V~230V 3VM9908-0BB15
UVR_DC250 欠压脱扣器，DC250V 3VM9908-0BB16
UVR_220 UVR_AC24 欠压脱扣器，AC24V 3VM9908-0BB20
UVR_AC48 欠压脱扣器，AC48V 3VM9908-0BB21
UVR_AC60 欠压脱扣器，AC60V 3VM9908-0BB22
UVR_AC110 欠压脱扣器，AC110V 3VM9908-0BB23
UVR_AC125 欠压脱扣器，AC120V~127V 3VM9908-0BB24
UVR_AC220 欠压脱扣器，AC208V~230V 3VM9908-0BB25
UVR_AC380 欠压脱扣器，AC380V~400V 3VM9908-0BB26
UVR_AC440 欠压脱扣器，AC440V~480V 3VM9908-0BB27
注： 欠压脱扣器，占用三个附件插槽位置。
       3VM1 FS100/160 共 6 个附件插槽，3VM1_250 共 8 个附件插槽。
分励脱扣器左侧型
STL_220
STL_24 分励脱扣器，AC12V~30V/DC24V；左侧安装 3VM9908-0BL30
STL_48 分励脱扣器，AC/DC48V~60V；左侧安装 3VM9908-0BL31
STL_110 分励脱扣器，AC/DC110V~127V；左侧安装 3VM9908-0BL32
STL_220 分励脱扣器，AC208V~277V/DC220V~250V；左侧安装 3VM9908-0BL33
STL_AC380 分励脱扣器，AC380V~600V；左侧安装 3VM9908-0BL20
STL_DC24 分励脱扣器，DC24V；左侧安装 3VM9908-0BM10
STL_AC110 分励脱扣器，AC110V~127V；左侧安装 3VM9908-0BM21
STL_DC230 分励脱扣器，DC230V；左侧安装 3VM9908-0BM22
注： 分励脱扣器，占用三个附件插槽位置 .
       3VM1 FS100/160 共 6 个附件插槽，3VM1_250 共 8 个附件插槽 .
6/14
选型订货
6
3VM 断路器
类型 说明 订货号
直接旋转操作机构
直接旋转操作机构
适用于 3VM1 壳体等级 FS100/FS160
直接旋转操作机构 3VM9117-0EK11
直接旋转操作机构急停型 3VM9117-0EK15
直接旋转操作机构带门联锁 3VM9117-0EK21
直接旋转操作机构急停型带门联锁 3VM9117-0EK25
直接旋转操作机构
适用于 3VM1 壳体等级 FS250
直接旋转操作机构 3VM9217-0EK11
直接旋转操作机构急停型 3VM9217-0EK15
直接旋转操作机构带门联锁 3VM9217-0EK21
直接旋转操作机构急停型带门联锁 3VM9217-0EK25
门耦合旋转操作机构 ( 用于 8PT OFW 抽出式设计，选型需加配 8UD1900-2HA00)
适用于 3VM1 壳体等级 FS100/FS160
DH 门耦合旋转操作机构套件，带 300mm 延长杆 3VM9117-0FK21
DH_E 门耦合旋转操作机构套件急停型，带 300mm 延长杆 3VM9117-0FK25
适用于 3VM1 壳体等级 FS250
DH 门耦合旋转操作机构套件，带 300mm 延长杆 3VM9217-0FK21
DH_E 门耦合旋转操作机构套件急停型，带 300mm 延长杆 3VM9217-0FK25
门耦合旋转操作机构附件
适用于 3VM1 壳体等级 FS100/FS160/250；
旋转操作手柄 8UD1721-0AB11
旋转操作手柄，带公差补偿器 8UD1721-0AB21
旋转操作手柄急停型 8UD1721-0AB15
旋转操作手柄，带公差补偿器急停型 8UD1721-0AB25
旋转操作手柄
300mm 长，8x8mm 门耦合手柄延长轴 8UD1900-2WA00
600mm 长，8x8mm 门耦合手柄延长轴 8UD1900-2WB00
用于 8x8mm 的延长杆适配器 8UD1900-2DA00
延长杆适配器
用于 8x8mm 的延长杆同门板手柄之间的耦合器 8UD1900-2HA00
门耦合手柄的轴固定支架 3VM9217-0GA80
轴固定支架
底座
适用于 3VM1 壳体等级 FS160
Base_P 插入式底座套件；3P 3VM9113-0KP00
Base_P 插入式底座套件；4P 3VM9114-0KP00
适用于 3VM1 壳体等级 FS250
Base_PF 插入式底座套件；3P 3VM9213-0KP00
Base_P Base_PF 插入式底座套件；4P 3VM9214-0KP00
以上底座均为板前接线，如需板后接线需要单独订购相应的板后端子 .
底座附件
适用于 3VM1 壳体等级 FS160
插入式底座转换套件，包括端子盖，插入式插头，走线器，脱扣器联锁杆；3P 3VM9113-0KP10
插入式底座转换套件，包括端子盖，插入式插头，走线器，脱扣器联锁杆；4P 3VM9114-0KP10
插入式 / 抽出式走线器 3VM9117-0KB02
插入式转换套件 插入式 / 抽出式端子盖 ( 用于断路器上 )；3P 3VM9113-0KB01
插入式 / 抽出式端子盖 ( 用于断路器上 )；4P 3VM9114-0KB01
插入式 / 抽出式端子盖 ( 用于底座上 )；3P 3VM9113-0KB03
插入式 / 抽出式端子盖 ( 用于底座上 )；4P 3VM9114-0KB03
走线器 插入式 / 抽出式加长型端子盖 ( 用于底座上 )；3P 3VM9113-0KB04
6/15
选型订货
6
3VM 断路器
类型 说明 订货号
插入式 / 抽出式加长型端子盖 ( 用于底座上 )；4P 3VM9114-0KB04
插入式 / 抽出式扩展型端子盖 ( 用于底座上 )；3P 3VM9113-0KB05
插入式 / 抽出式扩展型端子盖 ( 用于底座上 )；4P 3VM9114-0KB05
插入式 / 抽出式扩展型
端子盖
圆形导体端子大型，插入 / 抽出底座用大型，包括 3 个端子1 个加长型端子
盖；3P
3VM9153-0JC12
圆形导体端子大型，插入 / 抽出底座用大型，包括 4 个端子1 个加长型端子
盖；4P
3VM9154-0JC12
二次引线端子用于盒式接线端子 3VM9150-0WB00
圆形导体端子大型 二次引线端子用于螺钉接线端子 3VM9150-0WC00
适用于 3VM1 壳体等级 FS250
插入式底座转换套件，包括端子盖，插入式插头，走线器，脱扣器联锁杆；3P 3VM9213-0KP10
插入式底座转换套件，包括端子盖，插入式插头，走线器，脱扣器联锁杆；4P 3VM9214-0KP10
二次端子连接片
( 盒式端子 ) 插入式 / 抽出式走线器 3VM9217-0KB02
插入式 / 抽出式端子盖 ( 用于断路器上 )；3P 3VM9213-0KB01
插入式 / 抽出式端子盖 ( 用于断路器上 )；4P 3VM9214-0KB01
插入式 / 抽出式端子盖 ( 用于底座上 )；3P 3VM9213-0KB03
插入式 / 抽出式端子盖 ( 用于底座上 )；4P 3VM9214-0KB03
插入式 / 抽出式加长型端子盖 ( 用于底座上 )；3P 3VM9213-0KB04
插入式 / 抽出式加长型端子盖 ( 用于底座上 )；4P 3VM9214-0KB04
插入式 / 抽出式扩展型端子盖 ( 用于底座上 )；3P 3VM9213-0KB05
插入式 / 抽出式扩展型端子盖 ( 用于底座上 )；4P 3VM9214-0KB05
圆形导体端子大型，插入 / 抽出底座用大型，包括 3 个端子1 个加长型端子
盖；3P
3VM9253-0JC13
圆形导体端子大型，插入 / 抽出底座用大型，包括 4 个端子1 个加长型端子
盖；4P
3VM9254-0JC13
二次引线端子用于盒式接线端子 3VM9280-0WB00
二次引线端子用于螺钉接线端子 3VM9280-0WC00
插入式底座用辅助回路接插件，4 线 / 只 3VM9987-0KP80
RCD 漏电保护模块
适用于 3VM1 壳体等级 FS160
RCD110
RCD110，漏电保护模块侧装，A 型，
漏电电流 0.03~5A 可调，无延时；4P
3VM9114-0RS10
RCD210
RCD210，漏电保护模块侧装，A 型，
漏电电流 0.03~5A 可调，延时 0~3s 可调；4P
3VM9114-0RS20
侧装式 RCD 注： 侧装式 RCD110 和 RCD210 每个需另订 1 套盒式端子，4P：3VM9154-0JA11
适用于 3VM1 壳体等级 FS250
RCD210
RCD210，漏电保护模块侧装，A 型，
漏电电流 0.03~5A 可调，延时 0~3s 可调；4P
3VM9214-0RS20
注： 侧装式 RCD210 每个需另订 1 套盒式端子，4P：3VM9254-0JA11
适用于 3VM1 壳体等级 FS100/FS160
手柄锁定装置 断路器手柄锁定装置 3VM9188-0LB10
手柄锁定装置
适用于 3VM1 壳体等级 FS250
手柄锁定装置 断路器手柄锁定装置 3VM9188-0LB10
6/16
选型订货
6
3VM 断路器
类型 说明 订货号
端子附件
适用于 3VM1 壳体等级 FS100/FS160
盒式端子 盒式端子，3 个；3P 3VM9153-0JA11
盒式端子 盒式端子，4 个；4P 3VM9154-0JA11
盒式端子 圆导体端子 圆导体端子，3 个；3P 3VM9113-0JB11
圆导体端子 圆导体端子，4 个；4P 3VM9114-0JB11
圆导体端子
带二次线端子
圆导体端子带二次线端子，3 个；3P 3VM9113-0JG11
圆导线端子 圆导体端子
带二次线端子
圆导体端子带二次线端子，4 个；4P 3VM9114-0JG11
圆导线端子
带二次接线
圆导体延长端子大型 圆导体延长端子大型带 1 加长型端子盖，2 个；2P 3VM9112-0JJ12
圆导体延长端子大型 圆导体延长端子大型带 1 加长型端子盖，3 个；3P 3VM9113-0JJ12
圆导线延长端子，大型
圆导体延长端子大型 圆导体延长端子大型带 1 加长型端子盖，4 个；4P 3VM9114-0JJ12
圆导体延长端
子，大型带二次线端子
圆导体延长端子大型带 2 次线端子，
带 1 加长型端子盖，2 个；2P
3VM9112-0JC12
圆导体延长端
子，大型，带二次线端子
圆导体延长端子大型带 2 次线端子，
带 1 加长型端子盖，3 个；3P
3VM9113-0JC12
圆导线延长端子，
2 孔
圆导体延长端子大型
带二次线端子
圆导体延长端子大型带 2 次线端子，
带 1 加长型端子盖，4 个；4P
3VM9114-0JC12
螺钉端子 螺钉端子，3 个；3P 3VM9113-0QA00
螺钉端子 螺钉端子，4 个；4P 3VM9114-0QA00
延长铜排 前延长铜排，带 2 片相间隔板，3 个；3P 3VM9153-0QB00
延长铜排 前延长铜排，带 3 片相间隔板，4 个；4P 3VM9154-0QB00
扩展型延长铜排 扩展型延长铜排，带 2 片相间隔板，3 个；3P 3VM9153-0QC00
扩展型延长铜排 扩展型延长铜排，带 3 片相间隔板，4 个；4P 3VM9154-0QC00
螺钉端子
后扁平端子 后扁平端子，2 短 1 长；3P 3VM9113-0QE00
后扁平端子 后扁平端子，2 短 2 长；4P 3VM9114-0QE00
后扁平端子短 后扁平端子，1 短 3VM9111-0QE10
后扁平端子长 后扁平端子，1 长 3VM9111-0QE20
延长铜排
加长型端子盖 加长型端子盖，1只；3P 3VM9111-0WF30
加长型端子盖 加长型端子盖，1只；4P 3VM9111-0WF40
扩展型端子盖 扩展型端子盖，1只；3P 3VM9111-0WG30
扩展型端子盖 扩展型端子盖，1只；4P 3VM9111-0WG40
绝缘板 绝缘板，1只；3P 3VM9111-0WJ30
绝缘板 绝缘板，1只；4P 3VM9111-0WJ40
扩展型绝缘板 扩展型绝缘板，1只；3P 3VM9111-0WK30
扩展型绝缘板 扩展型绝缘板，1只；4P 3VM9111-0WK40
盒式端子的
二次线端子
盒式端子的二次线端子 3VM9110-0WB00
连接母排的
二次线端子
连接母排的二次线端子 ( 螺钉端子可用 ) 3VM9110-0WC00
相间隔板 相间隔板，2 片 3VM9152-0WA00
适用于 3VM1 壳体等级 FS250
盒式端子 盒式端子，3 个；3P 3VM9253-0JA11
盒式端子 盒式端子，4 个；4P 3VM9254-0JA11
圆导体端子 圆导体端子，3 个；3P 3VM9253-0JB12
圆导体端子 圆导体端子，4 个；4P 3VM9254-0JB12
6/17
选型订货
6
3VM 断路器
类型 说明 订货号
圆导体端子
带二次线端子
圆导体端子带二次线端子，3 个；3P 3VM9253-0JG12
后扁平端子
圆导体端子
带二次线端子
圆导体端子带二次线端子，4 个；4P 3VM9254-0JG12
螺钉端子 螺钉端子，3 个；3P 3VM9213-0QA00
螺钉端子 螺钉端子，4 个；4P 3VM9214-0QA00
后扁平端子短 延长铜排 前延长铜排，带 2 片相间隔板，3 个；3P 3VM9253-0QB00
延长铜排 前延长铜排，带 3 片相间隔板，4 个；4P 3VM9254-0QB00
扩展型延长铜排 扩展型延长铜排，带 2 片相间隔板，3 个；3P 3VM9253-0QC00
扩展型延长铜排 扩展型延长铜排，带 3 片相间隔板，4 个；4P 3VM9254-0QC00
后扁平端子长 后扁平端子 后扁平端子，2 短 1 长；3P 3VM9213-0QE00
后扁平端子 后扁平端子，2 短 2 长；4P 3VM9214-0QE00
后扁平端子短 后扁平端子，1 短 3VM9211-0QE10
后扁平端子长 后扁平端子，1 长 3VM9211-0QE20
端子盖 端子盖 端子盖，1只；3P 3VM9211-0WD30
端子盖 端子盖，1只；4P 3VM9211-0WD40
加长型端子盖 加长型端子盖，1只；3P 3VM9211-0WF30
加长型端子盖 加长型端子盖，1只；4P 3VM9211-0WF40
扩展型端子盖 扩展型端子盖，1只；3P 3VM9211-0WG30
加长型端子盖 扩展型端子盖 扩展型端子盖，1只；4P 3VM9211-0WG40
绝缘板 绝缘板，1只；3P 3VM9211-0WJ30
绝缘板 绝缘板，1只；4P 3VM9211-0WJ40
扩展型绝缘板 扩展型绝缘板，1只；3P 3VM9211-0WK30
绝缘板 扩展型绝缘板 扩展型绝缘板，1只；4P 3VM9211-0WK40
盒式端子的
二次线端子
盒式端子的二次线端子 3VM9200-0WB00
连接母排的
二次线端子
连接母排的二次线端子 ( 螺钉端子可用 ) 3VM9200-0WC00
相间隔板
相间隔板 相间隔板，2 片 3VM9252-0WA00
其他安装附件
适用于 3VM1 壳体等级 FS100/FS160
DIN 导轨安装 DIN 导轨安装适配器，用于 3P/4P，适用于 3VM1 壳架等级 FS100/FS160 3VM9187-0SH10
DIN 导轨安装适配器
DIN 导轨安装适配器，3VM1 160，4 极带 RCD110 3VM9114-0RS10 (4 极 )，
或者 3VM9114-0RS20 (4 极 )
3VM9187-0SH20
DIN 适配器 安装螺栓 固定式 / 插入式断路器安装螺栓；3P/4P 3VM9114-0SS10
直流绝缘安装版 直流绝缘安装板，用于 3 极固定式断路器 3VM9113-0SG10
直流绝缘安装版 直流绝缘安装板，用于 4 极固定式断路器 3VM9114-0SG10
直流绝缘安装版
适用于 3VM1 壳体等级 FS250
安装螺栓 固定式 / 插入式断路器安装螺栓；3P/4P 3VM9114-0SS10
6/18